



Gama

Oferta aktualna

26 czerwca - 8 lipca 2025



5,99

13,31 zł/kg



Ketchup Winiary 450g

wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,99 zł



18,99



Kielbasa zwyczajna kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 22,99 zł



7,99

26,63 zł/kg

Gulasz angielski Krakus 300g

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,99 zł



PRODUKTY

Jubileuszowe

– tradycyjne i z charakterem



28,99

Kielbasa Społemka kg



24,99

Jubileuszowy wytrawny
tort paszтет kg



47,99

Sucha jubilatka kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM



WASZCZUKOWE

7,99
15,98/l

Piwo 80lat Społem
500ml
butelka bezzwrotna,
4,5% butelka bezzwrotna
0% butelka bezzwrotna



29,99

Zestaw 80 lat Społem
ze szklanką 2x500 ml
butelka bezzwrotna,
4,5% butelka bezzwrotna
0% butelka bezzwrotna





PRZY ZAKUPIE 2

~~6,49~~
3,99

30,69–44,33 zł/kg

**Żelki Nimm 2
90-130g**

wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł



29,99

149,95zł/kg

CENA

Jubileuszowa

80
lat

**Kawa rozpuszczalna
Jacobs Cronat Gold 200 g**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 32,99 zł



PRZY ZAKUPIE 3

~~2,79~~
1,79

11,93 zł/kg

CENA

Jubileuszowa

80
lat

**Jogurt Jogobella
150g**

wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 2,09 zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



PRZY ZAKUPIE 2

~~2,89~~
2,39

4,78 zł/l

**Piwo Okocim 0%
500ml**

butelka zwrotna
wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,89 zł

Nabiał

od czwartku 26 czerwca
do wtorku 8 lipca



3,49

11,63 zł/kg

Jogurt Ale Pitny Danone 270g+30g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,49zł



4,59

12,08 zł/kg

Jogurt pitny Lindahe Skyr 380g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,99zł



5,49

20,33 zł/kg

Jogurt YoPro pitny Danone 270g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,49zł



2,99

19,93 zł/kg

Serek wiejski Almette 150g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,69zł



3,99

30,69 zł/kg

Serek Kanałkowy Hochland 130g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,99zł



3,79

15,16 zł/l

Napój mleczny Hochwald 250ml
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,79zł



5,99

42,79 zł/kg

Serek do smarowania Kiri Delice 140g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,99zł



3,99

30,69 zł/kg

Ser topiony plastry Lactima 130g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,99zł



3,99

26,60 zł/kg

Serek Twój Smak Puszysty Piątnica 150g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 4,59zł



18,99

Twaróg półtłusty z Wiejskiego Dworku kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 18,99zł



4,99

19,96 zł/kg

Twaróg półtłusty klinek Lublanka 250g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,99zł



3,59

9,45 zł/kg

Chłodnik warzywny MlekoPol 380g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,59zł



35,99

Ser Edam Rycki kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 33,99zł



35,99

Ser Maasdam Rycki kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 33,99zł

od czwartku 26 czerwca
do wtorku 8 lipca

Nabiał



4,99
12,48 zł/kg

Śmietana Piatnica 18% 400g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,99zł



PRZY ZAKUPIE 2
~~2,19~~
1,59
8,83 zł/kg

Jogurt naturalny Piatnica 180g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 1,89zł



8,99
22,48zł/kg

Margaryna Optima Omega 400g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 10,99zł



11,99
29,98zł/kg

Margaryna Optima Cardio 400g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 14,99zł



3,99

Mleko świeże Łaciate 3,2% 1L
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 4,99zł



29,99

Ser Salami Serenada kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 41,99zł



6,99
34,95zł/kg

Ser tarty Serenada 200g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 8,99zł



33,99

Ser z dziurami z Wiejskiego Dworku kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 33,99zł



Mrożonki



3,69
12,30 zł/l

Lody Zuzia śmietankowo-ajerkoniakowe 300ml
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 4,99zł



PRZY ZAKUPIE 2
~~9,99~~
6,99
7,77/100ml

Lody Nuui 90ml
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 6,99zł



3,99
3,99 / 100ml

Lody Big Milk 100ml
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 4,99zł



4,99
7,56-9,60/100g

Baton lodowy 51,6-66g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,39 zł



4,99
41,58 zł/l

Lody na patyku Grand 120ml
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 6,99zł



2,99
27,18zł/l

Lody różek Koral 110ml
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,99zł

Nasza produkcja



4-5.07.2025r.

~~41,00~~
35,90

Ciasto jabłecznik kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 34,00zł



27-28.06.2025r.

~~38,00~~
33,00

Ciasto koktajlowe kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 38,00zł



26.06-08.07.2025r.

~~5,10~~
4,40

Chleb z siemieniem lnianym 330 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 6,10zł



CENA
Jubileuszowa
80
lat

14,99
85,17 zł/100g

Herbata Lipton Yellow label 88 tb
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 18,99zł



13,99
55,96 zł/kg

Kawa mielona Jacobs Gold 250 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 13,99zł



1,29

8,06-16,13zł/100g

Kawa Nescafe 2w1, 3w1
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 1,29zł

Chłodnik

z botwinki

Składniki

- 500 ml jogurtu
- 500 ml maślanek (możesz też użyć kefiru)
- 4 jajka ugotowane na twardo
- 2 pęczki botwinki
- 2 długie ogórki
- 1 pęczek rzodkiewki
- 1 łyżeczka soku z cytryny
- 1 ząbek czosnku
- 1 mała cebula
- 0.5 pęczka koperku
- sól, pieprz

Przygotowanie krok po kroku

KROK 1

Cebulę i czosnek posiekaj. Jajka ugotuj.

KROK 2

Buraczki umyj i zetrzyj na tarce o dużych oczkach, łodygi posiekaj.

KROK 3

Na maśle przysmaż cebulę i czosnek, dodaj botwinę. Smaż przez 5-10 minut, po usmażeniu ostudź.

KROK 4

Rzodkiewki pokrój w półplasterki, ogórki zetrzyj na tarce o grubych oczkach (środkie pełne pestek nie będą Ci potrzebne), koperek posiekaj.

KROK 5

W misce wymieszaj jogurt, maślanę, dodaj ostudzoną botwinę, koperek, ogórki, rzodkiewkę.

KROK 6

Dopraw sokiem z cytryny, solą i pieprzem.

KROK 7

Podawaj mocno schłodzony z połówkami jajek i grzankami.

Aktualne promocje na warzywa i owoce znajdziesz w naszych sklepach oraz aplikacji Społem.

Twarożek

na słodko z owocami i miodem

Składniki

- 250 g twarogu półtłustego
- 2-3 łyżki jogurtu naturalnego
- 1 łyżeczka miodu lub syropu klonowego
- garść świeżych truskawek lub borówek
- kilka listków mięty (opcjonalnie)
- cynamonu lub wanilii (dla smaku)

Przygotowanie krok po kroku

KROK 1

Twaróg wymieszaj z jogurtem i miodem.

KROK 2

Owoce pokrój na kawałki i dodaj do masy.

KROK 3

Dopraw wanilią lub cynamonem, dodaj posiekaną miętę.

KROK 4

Podawaj od razu lub schłodź – idealne na śniadanie lub deser.

Smacznego!

od czwartku 26 czerwca
do wtorku 8 lipca

Mięso i wędliny



Paszтет z indyka premium kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 29,99zł

29,99



Pieczeń z rusztu kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 28,39zł

23,99



Pieczeń z gęsiną ze śliwką kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 23,69zł

23,99



Konserva wojskowa kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 31,99zł

27,99



Kurczak w galarecie kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 18,59zł

15,99



Kielbasa swojska kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 18,99zł

27,99



Kielbasa szynkowa kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 32,89zł

22,99



Kielbaski szlachetne kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 32,99zł

27,99



Bianka pierś gotowana z indyka kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 31,99zł

29,99



Schab cygański kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 27,99zł

27,99



Schab bez kości kg

26-29.06.2025r.

19,99



Wątróbka wieprzowa kg

01-5.07.2025r.

3,69



Łopatka wieprzowa kg

04-8.07.2025r.

15,99



Polędwiczki wieprzowe kg

01-5.07.2025r.

29,99



8,49

12,13–12,86 zł/kg

Danie gotowe
Kuchnia Staropolska 660-700g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 9,99zł



10,99

13,08–13,57 zł/kg

Dania gotowe
Miska Rzec 810-840g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 11,59zł



3,19

29,00 zł/kg

Wafle ryżowe Społem 110g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,69zł



1,99

9,95–39,80 zł/100g

Przyprawy Kamis 5-20g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,29zł



8,99

25,68–32,11 zł/kg

Filety śledziowe
w sosie Lisner 280-350g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 8,99zł



5,99

49,92 zł/kg

Tuńczyk kawalki Społem 170/120g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,46zł



CENA Z APLIKACJĄ

~~5,99~~
4,99

17,51 zł/kg

Kukurydza Bonduelle 285/340g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99zł



6,99

20,09–23,30 zł/kg

Sos Winiary 300-348 ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,99zł



5,99

12,74–14,98 zł/kg

Sos Develey 400-470 g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99zł



7,99

22,83 zł/kg

Dressing Winiary 350ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,49zł



2,99

16,61 zł/kg

Koncentrat pomidorowy Społem 180g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99zł

od czwartku 26 czerwca
do wtorku 08 lipca

Spizarnia



4,99

Orzeszki solone
Danpex 100g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,19zł



2,59

3,24 zł/100g

Orzechy nerkowca
Danpex 80g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,69zł



3,99

Mieszanka Studencka
Danpex 100g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,29zł



5,99

6,66 zł/L

Olej rzepakowy Oleo 900 ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,49zł



6,99

27,96 zł/L

Olej Kujawski 250 ml
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,49zł



5,99

14,98 zł/L

Syrop Łowicz 400ml
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,89zł



PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

1,99

16,58–19,90 zł/kg

Mus owocowy Tymbark, Kukuźnik 100-120g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,89zł



8,99

19,98 zł/kg

Siemie lniane Oleofarm 450g
brązowe, złociste
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,29zł



9,99

39,96 zł/kg

Nasiona Chia Oleofarm 250g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,19zł

Słodkocze i przekąski

CENA
Jubileuszowa
80 lat



16,99
49,97 zł/kg

Ptasię mleczko Wedel 340g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 17,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~3,99~~
2,49
7,32 zł/100g

Dropsy Halls 33,5g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~2,29~~
1,89
3,78 zł/100g

Wafel Prince Polo XXL 50g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,29zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~3,49~~
1,99
4,74-4,98 zł/100g

Baton Lion 40-42g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed zastosowania
pierwszej obniżki 2,99



4,69
31,90 zł/kg

Delicje Szampańskie 147g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,48zł



5,49
40,67 zł/kg

Ciastka Pieguski 135g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99



2,99
6,36 zł/100g

Wafle WW 47g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99zł



27,99

Karmelki kg Wawel
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 28,99zł



5,49
24,95 zł/kg

Markizy Hit 220g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99zł



5,49
5,99-6,66 zł/100g

Chrupki Monster 90-100g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,58zł



6,99
63,55 zł/kg

Chipsy Lay's Oven Baked 110g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99zł



2,85
3,17 zł/100g

Popcorn do mikrofali Bakalland 90g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99zł



3,99
5,32 zł/100g

Chipsy ziemniaczane
Long Chips 75g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,98zł

od czwartku 26 czerwca
do wtorku 08 lipca

Napoje i piwo



2,99

9,06 zł/L

3,69

1,85–2,11 zł/L

3,89

10,36 zł/L

3,89

3,11 zł/L

Napój gazowany 330ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99zł

Napoje gazowane Zbyszko 1,75-2L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99zł

Napój energetyczny Black 250ml
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,09zł

Oranżada Helena 1,25L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,59zł



2,49

4,35 zł/L

4,99

3,33 zł/L

2,99

5,00 zł/L

5,29

5,75 zł/L

Napój Vitamin Water Dr Witt 550ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,49zł

Napój herbaciany Nestea 1,5L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,29zł

Lemoniada Zbyszko 555ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,89zł

Napoje gazowane 850ml
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOŁU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOŁU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



2,39

4,78 zł/L

2,99

5,98 zł/L

3,49

6,98 zł/L

4,29

10,73 zł/L

4,99

12,48 zł/L

Piwo Harnaś 500ml
butelka zwrotna
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,29zł

Piwo Warka Jasne Pełne 500ml
butelka zwrotna
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99zł

Piwo Lech 500ml
butelka zwrotna
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,59zł

Piwo Captain Jack 400ml
butelka bezzwrotna
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,79zł

Piwo Desperados 400ml
butelka bezzwrotna
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,79zł



3,69

7,38 zł/L

14,36

7,18 zł/L

15,96

7,98 zł/L

13,96

6,98 zł/L

Piwo Kozel 500ml butelka zwrotna
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,59zł

Piwo Tyskie 4x500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 19,96zł

Piwo Żywiec 4x500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 15,96zł

Piwo Zatecký 4x500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 11,96zł



Dezodorant spray STR8 150ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,99zł

8,59

57,27 zł/L



Żel pod prysznic STR8 400ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,99zł

8,59

21,48 zł/L



Lakier, pianka do włosów Taft
200-250ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 15,99zł

13,99

55,96 zł/L



Płyn do płukania tkanin Coccolino
975ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 14,99zł

12,59

12,91 zł/L



Kapsułki do prania Perlux 10x23g box
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 16,99zł

13,99



Płyn do mycia szyb Sidolux Crystal 500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 8,99zł

7,49

14,98 zł/L



Płyn uniwersalny Sidolux 1L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 8,99zł

6,99

6,99 zł/L



Odpłamiacz do tkanin Vanish 1L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 19,99zł

16,99

16,99 zł/L



Wc Power Aktiv Bref 3x50g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 16,99zł

12,99

25,98 zł/L



Płatki kosmetyczne Lula 120szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,49zł

4,99



Spodenki damskie KA-MA
wszystkie rodzaje

14,99



Figi damskie bambusowe KA-MA
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,09zł

3,99



Ręcznik plażowy KA-MA
wszystkie rodzaje

24,99



Chusteczki higieniczne Velvet
Excellence 90szt.; Art 120szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99zł

6,99



Chusteczki higieniczne Apsik
A10
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99zł

3,99



Papier toaletowy Velvet 8szt.,
EcoRoll 4szt. (biały; rumianek)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 9,99zł

10,99



Ręcznik papierowy Velvet
Turbo 1szt.; Jumbo 2szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,99zł

13,99

od czwartku 26 czerwca
do wtorku 08 lipca

Do domu



od
12,99
max 18,99

Słoik Fido Bormioli 500ml-2L
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 18,99-34,69zł



FLORINA
od
11,99
max 15,99

Słoik do ogórków Florina 3-5L
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 19,99-21,99zł



FLORINA
SUPER CENA!
39,99

Rondel Bono 16 cm, Patelnia Bono 20cm,
Młynek do mielenia Salto
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 64,99-72,99zł



14,99

Drylownica do wiśni Chomik
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 14,99zł



od
3,99
max 6,99

Wkład do lodówek chłodzący Branq
185ml-1000ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99-7,99zł



od
69,99
max 85,99

Wentylator Botti
Borrad 30cm, podłogowy Baltic 40cm
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 69,99-85,99zł



od
3,59
max 4,99

Pojemnik zakręcany Rukkola Branq
0,375-1L
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99-6,49zł



14,99

Dzbaneł do miksovania z miarką
Branq 2L
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 18,99zł



17,99

Miska z pokrywką Cykoria Branq 5L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 24,99zł



17,99

Dzbaneł filtrujący do wody
Simple Aquaphor 2,8L
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 26,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~16,99~~
10,99

Filtr do wody Aquaphor Maxfor
B100-25
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 16,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~13,99~~
9,99

Filtr do wody Aquaphor
Standard B100-15
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 12,99zł



9,99

Wiadro z wylewką Branq 10L;
Miska prostokątna cotton Branq 8L
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 14,99-15,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~5,99~~
3,99

Ściereczki domowe o zapachu
cytrynowym 5szt. Anna Zaradna
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~5,99~~
3,99

Gąbka do zmywania cytryna fala
5szt. Anna Zaradna
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~4,99~~
3,99

Worki z uszami zapach cytrus
Anna Zaradna 35L 28szt.; 60L 16szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~4,99~~
3,39

Rękawice ogrodowe Anna Zaradna
S, M, L
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,39zł

AKCJA DOSTĘPNA
w wybranych sklepach

od czwartku 26 czerwca
do niedzieli 28 września

LOTERIA LATO PEŁNE

AMBITION

nagród



Do wygrania:

W FINALE

25 000 ZŁ
NA WYMARZONE WAKACJE

2X

**THERMOMIX®
TM7**



CO TYDZIEŃ

5 000 ZŁ
NA WAKACJE

**KOMPLET
GARNKÓW
AMBITION**



CODZIENNIE 100 ZŁ

E-BOOK ŁUKASZA BUDZIKA

W PROMOCJI DODATKOWO

**Kup dowolne produkty Ambition
za minimum 50 zł**



Zachowaj paragon i zarejestruj go
na www.letniaLoteriaAmbition.pl



Sprzedaż promocyjna i przyjmowanie zgłoszeń trwają od 16.06.25 - 28.09.25 r.
Szczegóły i regulaminy dostępne na www.letniaLoteriaAmbition.pl oraz www.ambition.pl
Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno - Reklamowa Sp. z o.o.

Znajdź nas na www.facebook.com/spolemolsztyn www.instagram.com/spolem_olsztyn/

OLSZTYN:

1. "Gama" spoż-przem. ul. Augustowska 3
2. "Werbena" spoż-przem. ul. Dworcowa 6a
3. "Gama" spoż-przem. ul. Kasprzaka 8
6. "Bilwatek" spoż-przem. ul. Bałtycka 35
7. "Trys" spoż-przem. ul. Katowicka 6
8. "Niezapominajka" spoż-przem. ul. Jagiellońska 33a
10. Spoż-przem. ul. Jagiellońska 22a
11. "Rogalik" spoż-przem. ul. Mł. Piłsudskiego 2/8
12. "Alfa Hurt-Detal" spoż-przem. ul. Towarowa 7
13. "Akambitka" spoż-przem. ul. Dubieckiego 43
14. "Gama" ul. Murzynowskiego 43

Rawa:

50. "Przemysłowy" ul. Niepodległości 1
 51. "Przemysłowy" ul. Andeja 14
 52. "Spoż-przem" ul. Sienkiewicza 22
 54. "Spoż-przem" ul. Niepodległości 6
 56. "Gama" spoż-przem. ul. Królowej Jadwigi 7
 57. "Spoż-przem" ul. Kasprzaka 1
 58. "Gama" spoż-przem. ul. Węjska 5
- Uwaga! Z kartą stałego klienta Spółem PSS 5% rabatu w sieci Centrum Mody, Dankoff

15. Spoż-przem. ul. Wilczyńskiego 8
16. "Kalina" spoż-przem. ul. Dworcowa 7a
17. "Ludwik" spoż-przem. ul. Okrzei 6
19. "Witroz" spoż-przem. ul. Morwowa 12
25. "Malwa" spoż-przem. ul. Piłsudskiego 46
26. "Nela" przemysłowy ul. Kołobrzenska 18
29. "Bratek" spoż-przem. ul. Żołnierska 19
33. "Maciejka" spoż-przem. ul. Żołnierska 45
33. "Nela" przemysłowy ul. Żołnierska 45
37. "Milek" spoż-przem. ul. Jagiellońska 68

Mrągowo:

81. "Przemysłowy" ul. Królewicka 10
84. "Gama" spoż-przem. ul. Warszawska 24
85. "Gama" spoż-przem. ul. Młynowa 1
87. "Gama" spoż-przem. ul. Królewicka 47
88. "Gama" spoż-przem. ul. Kołuszki 5
91. "Gama" spoż-przem. ul. Osiedle Parkowe 16

Caloroczna sprzedaż bonów w Spółem PSS w Olsztynie
tel. 89 521 19 20

Szczytno:

27. "Przemysłowy" ul. Odrodzenia 18
41. "Gama" spoż-przem. ul. Odrodzenia 45
44. "Gama" spoż-przem. ul. Długa 17
45. "Spoż-przem" ul. Kajki 36

Kętrzyn:

61. "Gama" spoż-przem. ul. Sikorskiego 26
64. "Gama" spoż-przem. ul. Staromiejska 4
68. "Przemysłowy" ul. Sikorskiego 17
70. "Gama" spoż-przem. ul. Łokietka 29
71. "Gama" spoż-przem. ul. Stanisława Moniuszki 12a
72. "Przemysłowy" ul. Staromiejska 2

Karta Klienta

Aplikacja Spółem



Realizujemy kupony
Pluxee

Realizujemy płatności kartą



*Rabaty i promocje nie łączą się.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką dla poszczególnych produktów ukazana jest w sklepie.
Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są to najniższe ceny sprzed wydruku oferty handlowej.

*W akcji "80 punktów" punkty przyznawane są tylko raz za dany produkt lub grupę produktów w czasie trwania gazetki - kolejne zakupy nie zwiększają liczby punktów. Szczegóły w regulaminie.

Oferta może nie być dostępna we wszystkich sklepach.
Szczegółowe informacje, za ewentualne błędy w druku przepraszamy.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN